tuimus eidem;
• Et ideo Tibi Pr«cipimus quod eiJem E/^ifZoTemporalia prae-

di(5ta, cum pertinentiis, in Balliva tua, fine dilationc, Liberes in

forma prsdida; falvo Jure cujullibet.

Tefte Rege apud Weftmonafieriutn , Secundo die Maii.

Fer if-Jum Regem.

Confimiles Litcrx Patentes diris^untur Efcaetoribus fubfcriptis,fub

eiidem Forma iSc Data^ videlicet,

Efiaetori Regis in Com. Oxon. <^ Berk.

Efcaetori Regis in Com. Sutht.

EJcaetori Regis in Com. Glouc. ac Marchiis Wallix eidem Comi-

tatui adjacentibus.

Et Mandatum eft Militibus, Liberis Hominibus, & omnibus

aliis Tenentibus de Epifcopatu prjedicto quod eidem Eleilo tan-

quam Epifcopo & Domino fuo in omnibus qux ad Epifcopa-

tum prjedidum pertinent , Intendcntes fint & Refpondentes

,

prout decet.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

Pro Thoma Epifcop Bangorenjt de Conjirmatione.

\nn.D.
1523.

in. if

.

H. 8.

?iit. if.

H. 8. p.

\.m. 17.

nuper Regis

Hm.8,

—j-.j.-i.-
—-^—j. ~- j

RE X omnibus, ad quos, &c. Salutem.

InspexiMUs Literas Patentes Domini E. ni

Anglije Tertii^ Progenitoris noftri, facftas in haec verba;

Ed-aardus, Dei gratia, Rix An^ia df Francia (§ Dominus
Hibeniiiey omnibus, ad quos prjefentes Litera: pervenerint, Sa-

lutem.

Sciatis quod , de gratia nofca fpeciali , & confideratione Per-

fonx Venerabilis Patris Johannis Gilhert Epifcopi Bangorenfis &
boni Servitii quod Nobis impendit, Dedimus, Concellimus, &
AlTignavimus , pro Nobis & Harredibjs noftris, quantum in no-

bis eft, eidein Epifcopa unum Mefuagium cum Pertinentiis ; vide-

licet, unam Placeam Terrx cum Domibus fuperaxiificatis & u-

num Gardinum cum pertinentiis in Sholane in Parochia Sandti

Andrex de Holbom in Suburbio Londonije

,

Qu.e quidem Placea Domus & Gardinum quondam fuerunt

Thoma de Braunce(lre &C IfabelU Uxoris ejus , & in Manu noftra

exiftunt , tanquam Nobis Forisfaifta , virrute Statuti de Terris ^
Tenefnentis a^ iVl a N U M M o R T U A M non ponendts editi

, pro

eo quod, poft didum Statutum, pnefati ThomasSx. Ifabella, qui

diftam Placeam Domos & Gardinum de Nobis tenuerunt in

Burgagium, alienaverunt eadem Placeam Domos & Gardinum
cum pertinentiis ad M a N u M M o r T u a M Anyano, Bon-jc

Memorix Epifcopo Bangorenfi , Habenda & Tenen-

da eidem Anyano & Succetloribus fuis Epifcopis Baiigorenfibus

imperpetuum, iine Licentia noftra contra formam ejuidem Sta-

tuti , ficut per Inquifitionem , inde nuper per Diledtum Nobis A-
dam de Bury tunc Majorem Civitatis noftrae Londoniae & Efcae-

torem noftrum in eadem Civitate captam 5c in Cancellaria noftra

retornatam , eft compertum

,

HabeNDA & Tenenda prtedicio Johanm & Succefto-

ribus fjis Epifcopis Bangorenjibus de Nobis & Hxredibus noftris,

per Servitia qux didla Placea Domus & Gardinum de Nobis te-

nebantur ante Alienationem fupradidtam , imperpetuum ; didta Fo-
' risfadura aut Statuto prxdidto non obftantibus.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri Fecimus Pa-

tentes.

Tefte meipib apud Wefimovafleriutn , Tricefimo Die Aprilis

Anno Regni noftri Angiiae Quadragefimo, Regni vero noftri

Francise Tricefimo quinto.

Nos autem , Literas praedidtas ac omnia & fingula in eiP-

dem contenta Rata habentes & Grata , ea pro Nobis & Suc-

ceflbribus noftris ,
quantum in Nobis eft , Acceptamus & Ap-

probamus, ac Venerabili in Chrifto Patri Thonne nunc Epifcopo

BangorcTifi & SuccelToribus fuis , Tenore Prxlentium , Ratifi-

camus & Confirmamus, prout Literas prxdidtx rationabiliter te-

ftantur.

Incujus, &c.

Tclle Rege apud Weft^nonafierium , undccimo dic Maii.

Fro Dimidio Marcte foluta i» Hanaperio.

XIIT.

794-

Ann. D. # j)^ Commmicando citm Imperatore
, fuper Duce BHrho-

^^ }' nU ad Partes fuas attrahendo^

H 8

B/pJ.Cc/. R EX» &c. Salutem.

V^fpaf.
Sciatis quod Nos

,

C. z. De Fidelitate Indufttia & provida Circumfpe£tionc, Diledo»

rum & Fidelium Confiliariorum noftrorum, Magiftri Richardi Ann.Dj
Sampfon Legum Doctoris, & Richardt Jernigham Militis, & eo- ^5^3'

rum utriufque plurimum confidentes

,

Jpfos, & eorum utrumque, conjumftim, Scdivifim, noftros
veros & indubitatos Oratores, Legatos, Procuratores, Adores,
& Nuncios ad Infrafcripta generales & fpeciales Facimus Confti-
tuimus & Deputamus per Prxfentes

,

Dantes & Concedentes eifdem & eorum utrique, plenam Po-
teftatem &c Audtoritatem ac Mandatum generale & fpecialc pro
Nobis & Nomine noftro cum SereniiTimo Principe

feu ejus Oratoribus, Procuratoribus , Legatis, Nunciis,'
aut Commiflariis quibufcumque per Eum futScienter depuratis , ac
etiam cum Carillimo Confanguineo & Fratre noftro Carolo Ro-
vianorum Imperatore Eledo , ejufve Oratoribus, Legatis, Procu-
ratoribus, Nunciis, Sc Commiiiariis fufliciens Mandatum ad id ab
eo habentibus, de & fuper Tradatu Padione 8c Conventione qua-
cumque ad Attrahendum prsefatum Dmem in Partes noftias Sc
praedidti Chariflimi Conianguinei & Fratris noftri Caroli Romano-
rum Imperatoris Ele6ii , in Bello contra Francifcum Francorum Re-
gem gerendo, fovendas & ampledtendas,

Ac cum eodem de &c fuper Intertentione cujufcumque Nu-
meri Gentis Armorum, five Equitum five Peditum, per prafa-
tum Ducem, in Partes noftras, contra praefatum Francifum Fran~
corum Regem communem Hoftem noftrum, colligendi & Du-.